Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 им. И.К.Серикова

ПРИКАЗ

от «1»  сентября 2023г.                   г.Курганинск                   №270

  Об обеспечении ежедневным бесплатным одноразовым
питанием обучающихся из семей граждан,

призванных на военную службу по мобилизации

На  основании  постановления  администрации  муниципального
образования Курганиский район №1289 от 17.11.2022 года 2об утверждении
порядка обеспечения ежедневным бесплатным одноразовым питанием детей
из  семей  граждан, призванных  на  военную  службу  по  мобилизации  в
Вооруженные  Силы  Российской  Федерации, обучающихся  в
общеобразовательных  учреждениях, подведомственных  управлению
образования  администрации  муниципального  образования  Курганинский
район
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить  ежедневное  бесплатное  одноразовое  питание
обучающимся  мобилизованных  граждан  с  1 сентября  2023 года  согласно
приложению №1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 Г.Н.Балаянц
им. И.К.Серикова

		2023-10-21T12:45:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа